

Wiadomości

Poniedziałek, 29 sierpnia 2016

Dożynki Mietniowskie 2016 r.

Oprawę mszy św. upiększył Zespół Regionalny "Mietniowiacy" wraz Zespołem Jubilaeum oraz dziećmi z Przedszkola Samorządowego w Mietniowie. Sołtysi Mietniowa i Pawlikowic, wspólnie z KGW „Iskry Mietniowa” KGW Pawlikowice, przygotowali wieńce dożynkowe, dary do ołtarza oraz chleb, którym po mszy św. Krakowiacy częstowali wiernych. Po godz. 16.00 przy świetlicy w Mietniowie rozpoczął się korowód dożynkowy z udziałem Zespołu Regionalnego "Mietniowiacy", KGW „ Iskry Mietniowa” oraz "Kapeli Mietniowskiej".

W uroczystości Święta Plonów wzięli udział m. in ks. proboszcz Roman Tupaj wraz z nowym wikarym Michalimą, Rafał Ślęczka - zastępca Burmistrza Wieliczki ds. Społecznych, Tadeusz Luraniec - Przewodniczący Rady Miejskiej, Magdalena Golonka - Kierownik Wydziału Kultury Turystyki i Sportu, Renata Popiołek - Dyrektor Samorządowego Przedszkola w Mietniowie, Elżbieta Sendor - radna Rady Miejskiej w Wieliczce, sołtysi: Anna Cygan z Grajowa, Zdzisława Mroczek z Pawlikowic wraz z członkiniami Koła Gospodyń w Pawlikowicach, mieszkańcy Mietniowa oraz okolicznych miejscowości. Wszyscy zgromadzeni mogli podziwiać piękne występy Zespołu Regionalnego "Mietniowiacy" wraz z przebojową „Kapelą Mietniowską”.

Członkinie KGW „ Iskry Mietniowa” wykonały kilka piosenek przygotowanych przez Panią Marię Klimę pt. „Zapach chleba”. Piosenka ta maluje pejzaż żniw pamiętany przez nas z lat dzieciństwa, „Niesiemy wieniec z kłosów spleciony”, Rolniczy obraz pracy- od dziejów zarania. Sołtys wsi Józefa Sosin zacytowała wiersz Wincentego Pola pt. „Żniwa”, natomiast na koniec występów wraz z Teresą Szawicą przygotowała konkurs pt. „Kosiarze”, w którym wzięła udział pani Zofia Bochenek z Mietniowa oraz Pani Stanisława Nosal członkini KGW z Pawlikowic. Obie Panie zostały nagrodzone za udział w konkursie i wykonanie zadania. Wszyscy goście oraz uczestnicy dożynek zostali poczęstowani różnymi smakołykami przygotowanymi przez KGW „ Iskry Mietniowa”: bułeczki z nadzianiem owocowym, leczo, przeróżnymi wypiekami, chlebem ze smalcem i ogórkami, dla dzieci przygotowano słodczyce, napoje oraz słynną lemoniadę z limonką i miętą. Świetna zabawa integracyjna przy "Kapeli Mietniowskiej" trwała do późnych godzin wieczornych.